
 

 
ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИТЕ ЗА СИТЕ НАСТАВНИЦИ НА ФЗНХ ВО 

СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 

НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 

I циклус студии II циклус студии 

Секоја недела 
ден / час 

Секоја недела 
ден/час 

АГИЧ РУКИЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

Вторник (зимски сем.) 
Понеделник (летен сем.)   

11h-13h 

Вторник (зимски сем.) 
Понеделник (летен сем.)   

11h-13h 

АЖДЕРСКИ  
ЈОВАН 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК/ 
СРЕДА /ПЕТОК 

12h - 14h 

ПОНЕДЕЛНИК/ 
СРЕДА /ПЕТОК 

12h - 14h 

АНГЕЛОВА 
ЕЛИЗАБЕТА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
12h - 14h 

СРЕДА  
12h - 14h 

АНДОНОВ  
СРЕТЕН 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
12h-14h 

СРЕДА  
12h-14h 

АРСОВ ЗЛАТКО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
12h-14h 

СРЕДА  
12h-14h 

АРСОВ ТОШО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК   
11h-12h 

ВТОРНИК   
12h-13h 

БАБАНОВСКА 
МИЛЕНКОВСКА 

ФРОСИНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 12h-13h 
ЧЕТВРТОК 13h-14h 

ВТОРНИК 12h-13h 
ЧЕТВРТОК 13h-14h 

БЕЛИЧОВСКА 
КАТЕРИНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
11h-13h 

СРЕДА  
11h-13h 

БОГЕВСКА 
ЗВЕЗДА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК   
11h-13h 

ВТОРНИК  
 11h-13h 

БОШЕВ ДАНЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК   
09h-11h 

ВТОРНИК   
09h-11h 

БОШКОВ КРУМ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
09h-11h 

СРЕДА   
09h-11h 

БУНЕВСКИ  ЃОКО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК 
 11h-13h 

ПОНЕДЕЛНИК 
 11h-13h 



НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 

I циклус студии II циклус студии 

Секоја недела 
ден / час 

Секоја недела 
ден/час 

ВЕЛКОСКА 
МАРКОВСКА 

ЛЕНЧЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК  
12h-14h 

ВТОРНИК  
12h-14h 

ВУКОВИЌ ВЛАДО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
12h-14h 

ПОНЕДЕЛНИК  
12h-14h 

ГЕОРГИЕВ НЕНАД  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК / СРЕДА 
12h-13h 

ВТОРНИК / СРЕДА 
12h-13h 

ЃЕОРЃИЕВСКИ  
СРЕЌКО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
12h-14h 

ПОНЕДЕЛНИК  
12h-14h 

ЃОШЕВСКИ  
ДРАГАН 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА 
 13h-15h 

СРЕДА  
13h-15h 

ЕЛЕНОВ РИСТЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава 

ПОНЕДЕЛНИК / 
СРЕДА 11h-12h 

ПОНЕДЕЛНИК / 
СРЕДА 11h-12h 

ДАВИТКОВСКА 
МАРГАРИТА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
10h-12h 

СРЕДА  
10h-12h 

ДАВЧЕВ  ЖИВКО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
10h-12h 

СРЕДА  
10h-12h 

ДИМИТРИЕВСКИ 
ДРАГИ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК 
10h-12h 

ПОНЕДЕЛНИК 
10h-12h 

ДИМОВ ЗОРАН 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК   
13h-15h 

ВТОРНИК  
13h-15h 

ИВАНОВСКА 
СОЊА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  
12h-14h 

ЧЕТВРТОК 
 12h-14h 

ИВАНА ЈАНЕСКА 
СТАМЕНКОВСКА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 10h-11h 

ВТОРНИК 
 09h-10h 

ИЛИЌ ПОПОВА  
СРЕБРА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК  
13h-15h 

ВТОРНИК  
13h-15h 

 
 

 
  



НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 

I циклус студии II циклус студии 

Секоја недела 
ден / час 

Секоја недела 
ден/час 

ЈАНКУЛОВСКА 
МИРЈАНА  
(ГЕНЕТИКА) 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  
12h-14h 

ЧЕТВРТОК  
12h-14h 

ЈАНКУЛОВСКА С. 
МИРЈАНА 

(ХЕМИЈА) 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 12h-14h 

ВТОРНИК  
12h-14h 

КАБРАНОВА 
РОМИНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК / 
ВТОРНИК 
13h-15h 

Со претходен договор 
(online)  

 

КАРАКАШОВА 
ЉУБИЦА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 12h-14h 
СРЕДА 11h-13h 

ВТОРНИК 12h-14h 
СРЕДА 11h-13h 

КИПРИЈАНОВСКА  
ХРИСУЛА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
12h-13h 

ПОНЕДЕЛНИК  
13h-14h 

КИПРИЈАНОВСКИ 
МАРЈАН 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
09h-11h 

ПОНЕДЕЛНИК  
09h-11h 

КОТЕВСКА АНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА 
10h-11h 

СРЕДА 
11h-12h 

КОЦЕВСКИ 
ДРАГОСЛАВ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  

12h-14h 
ЧЕТВРТОК  

12h-14h 

КУЗМАНОВСКА 
БИЛЈАНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  
11h-13h 

ЧЕТВРТОК  
11h-13h 

ЛАЗАРЕВСКА 
СТАНИСЛАВА  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК 
12h-13h 

ПОНЕДЕЛНИК 
13h-14h 

МАНСИЕВСКА 
СИМИЌ СИЛВАНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА 
10h-12h 

СРЕДА 
10h-12h 

МАРИНКОВИЌ  
ЉУБОМИР 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК   
09h -11h 

ВТОРНИК   
09h -11h 

МАРКОСКИ МИЛЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

 Вторник (зимски сем.) 
10h - 12h   

Среда (летен сем.)        
11h-13h 

Вторник (зимски сем.) 
10h - 12h   

Среда (летен сем.) 
11h-13h 



НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 

 
I циклус студии 

 
II циклус студии 

Секоја недела 
ден / час 

Секоја недела 
ден/час 

МАРТИНОВСКА 
СТОЈЧЕСКА 

АЛЕКСАНДРА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 10h-11h 

ВТОРНИК 
 09h-10h 

МИСКОСКА 
МИЛЕВСКА 
ЕЛИЗАБЕТА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПЕТОК 
12h - 14h   

ПЕТОК 
12h - 14h   

МИТКОВА  
ТАТЈАНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК  
11h - 13h   

 

ВТОРНИК  
11h - 13h   

 

НАЈДЕНОВСКА  
ОЛГА  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 14h-16h 

ВТОРНИК 
 14h-16h 

НАКОВ ДИМИТАР 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 09h-11h 

ВТОРНИК 
 09h-11h 

НАЦКА МАРИНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК / СРЕДА 
12h-13h 

ВТОРНИК / СРЕДА 
12h-13h 

ПАЦАНОВСКИ 
ЗВОНКО  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК   
13h-14h 

ВТОРНИК  
 14h-15h 

ПЕЈКОВСКИ  
ЗЛАТКО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
 13h- 14h 

ПОНЕДЕЛНИК  
 14h- 15h 

ПЕТКОВ  МИХАИЛ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
 11h- 13h  

ПОНЕДЕЛНИК  11h- 
13h  

ПЕШЕВСКИ МИЛЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
13h-15h 

ПОНЕДЕЛНИК  
13h-15h 

ПОПОВСКИ 
БОЈАН  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 09h-11h 

ВТОРНИК 
 09h-11h 

ПОПОВСКИ 
ЗОРАН  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК 
10h-12h 

ПЕТОК   
09h-10h 

ПОПСИМОНОВА 
ГОРДАНА  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
12h-14h 

СРЕДА  
12h-14h 

 
 

  



НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 

I циклус студии II циклус студии 

Секоја недела 
ден / час 

Секоја недела 
ден/час 

ПОРЧУ КОЧО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  
 13h-15h 

ЧЕТВРТОК  
 13h-15h 

ПРЕНТОВИЌ 
ТАТЈАНА* 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
12h-14h 

СРЕДА  
12h-14h 

ПРЦУЛОВСКИ 
ЗЛАТКО 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава 

ЧЕТВРТОК  
11h-13h 

ЧЕТВРТОК  
11h-13h 

РУСЕВСКИ РАДЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
10h-12h 

СРЕДА  
12h-14h 

САНТА ДУШИЦА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава 

ВТОРНИК 
11h-13h 

ВТОРНИК 
11h-13h 

СИМОНОВСКА 
АНА  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
13h-15h 

СРЕДА  
13h-15h 

СРБИНОВСКА 
СОЊА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
11h-13h 

ВТОРНИК 
11h-13h 

СТОЈАНОВА  
МАРИНА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
09h-11h 

СРЕДА  
09h-11h 

ТАНАСКОВИЌ 
ВЈЕКОСЛАВ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПЕТОК  
12h-14h  

ПЕТОК  
12h-14h  

ТАНЕВСКИ  ДРАГИ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  
 12h-14h 

ЧЕТВРТОК  
12h-14h 

ТРАЈЧЕВ  
МЕТОДИЈА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ВТОРНИК 
 09h-11h 

ВТОРНИК 
 09h-11h 

ТУНА ЕМЕЉ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава 

ПОНЕДЕЛНИК / 
ПЕТОК  11h-12h 

ПОНЕДЕЛНИК / 
ПЕТОК  11h-12h 

УЗУНОВ 
АЛЕКСАНДАР 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава 

СРЕДА  
10h-12h 

СРЕДА  
10h-12h 

 

 

  



НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 

I циклус студии II циклус студии 

Секоја недела 
ден / час 

Секоја недела 
ден/час 

ХРИСТОВ  ПЕТАР 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ЧЕТВРТОК  
11h-13h 

ЧЕТВРТОК  
11h-13h 

ЦАНЕВ ИЛЕ 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
10h-12h 

СРЕДА  
10h-12h 

ЧУКАЛИЕВ ОРДАН 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПЕТОК  
12h-14h  

ПЕТОК  
12h-14h  

ЏАБИРСКИ  
ВЛАДИМИР  

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

ПОНЕДЕЛНИК  
13h-15h 

ПОНЕДЕЛНИК  
 13h-15h 

ШУТОСКА В. 
МАРИЈА 

Сите предметни 
програми на кои 
наставникот 
реализира настава  

СРЕДА  
11h-13h 

СРЕДА  
11h-13h 

 
 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИТЕ ЗА СИТЕ СОРАБОТНИЦИ НА ФЗНХ ВО 
СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

   

СОРАБОТНИК ПРЕДМЕТ I циклус студии 

Атанасова 
Сандева Надица 

Сите предметни 
програми на кои се 
реализираат вежби 

ЧЕТВРТОК  
12h-14h 

Николова 
Силовска 

Александра 

Сите предметни 
програми на кои се 
реализираат вежби 

ПОНЕДЕЛНИК  
 13h- 14h 

Сарагиновски 
Никола 

Сите предметни 
програ-ми на кои  се 
реализираат вежби 

ПОНЕДЕЛНИК  
09h-11h 

Ширговска 
Ристаќовска 

Билјана 

Сите предметни 
програми на кои  се 
реализираат вежби 

Со претходен договор (online) 

 

ФЗНХ Скопје 
 во состав на УКИМ 


